НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

	Генеральному директору

ООО «Бизнеспром»

г-же Коломоец А.В.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о работе предприятия в выходные и праздничные дни

ОПФ «Наименование компании» настоящим уведомляет Вас о том, что наше предприятие будет работать в выходные и праздничные дни в период с ДатаНачало по ДатаОкончание.

В связи с этим прошу в выходные и праздничные дни осуществлять пропуск на территорию Бизнес-центра на Лобачева, 13 (выбрать нужные варианты):

· всех сотрудников нашего предприятия, имеющих именные пропуска на (без) автомобилях
·
перечисленных сотрудников нашего предприятия, имеющих временные пропуска:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Государственный номер
	Марка/Модель

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

·
клиентов нашего предприятия на основании разовых пропусков

· перечисленные автомобили клиентов нашего предприятия на основании разовых пропусков:

	№
	Марка/Модель
	Государственный номер

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Генеральный директор

	(фамилия, инициалы)
	(место печати)
	(подпись)

«____»________________ 201_ г.
                                 (дата составления)
Страница 1 из 1